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GESTAD TM SAUDE. [OUCACAD § TECHOLOGIA

RESULTADO ATO CONVOCATORIO DO PROCESSO N¢ 15310

OBJETO: AQUISICAO MENSAL DE MATERIAL

=GOV
=GO

O ESTADO QUE DA CERTO

Para atender as necessidades do HOSPITAL ESTADUAL DE SAO LUIS DOS MONTES BELOS, em
conformidade com as regras estabelecidas pelo Instituto Génnesis em parceria com a

Secretaria Estadual de Sadde, por meio do Contrato de Gestao n? 043/2022 - SES, declaramos
vencedoras do processo de compras as seguintes empresas:

Razao Social

ATUL MEDICA HOSPITALAR

CIENTIFICA
CIR. FERNANDES
CENTRO OESTE
RIOCLARENSE
DMI
G-MEDICAL
HOSPMED
JRLACERDA
MAEVE
MS DISTRIBUIDORA
R.R.FERREIRA
RIBEIRO COMERCIO
SOLUMED
SUPERMEDICA
TREMED

Valor Global: R$ 51.895,47

CNPJ
42.259.902/0001-97
07.847.837/0001-10
61.418.042/0001-31
02.683.235/0001-50
67.729.178/0004-91
37.109.097/0004-28
24.227.210/0001-85
37.821.276/0001-40
03.595.984/0001-99
09.034.672/0001-92
46.917.260/0001-27
21.820.133/0001-84
26.278.137/0001-04
11.896.538/0001-42
06.065.614/0001-38
41.391.411/0001-32

Setor de Compras

INSTITUTO GENNESIS

Valor
R$ 1.222,75
R$ 2.745,40
R$ 12.761,93
R$ 2.098,80
R$ 6.618,05
R$ 2.065,08
R$ 382,34
R$ 2.980,80
R$ 3.267,00
R$ 8.204,14
R$ 356,00
R$ 510,00
R$ 2.847,00
R$ 2.772,00
R$ 512,58
R$ 2.551,60

Goiania, 19 de Junho de 2023.

https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cédigo 219797 e o codigo verificador 15310.

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
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Documento assinado eletronicamente por JULIAN SANTOS DE SOUZA, 060.487.935-02, COMPRADOR, em 22/06/2023 as
09:53, conforme horario oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n® 117/2020

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cédigo 219797 e o cdédigo
verificador 15310.




